
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 19 listopada 2024 roku zmieniające Zarządzenie  
Nr 6/2024 z dnia 12 marca 2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Akademii Wychowania Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571 z późn. zm.), art. 772  ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1465 z późn. zm.)  
po uzyskaniu pozytywnej opinii związku zawodowego działającego na terenie Akademii, 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Regulaminie wynagradzania stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2024  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość rocznego odpisu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w roku 2025 wynosi: 
1) dla pracowników AWF w wysokości 5,0% planowanych rocznych wynagrodzeń 

osobowych; 
2) dla jednego byłego pracownika AWF będącego emerytem lub rencistą 10 % rocznej 

sumy najniższej emerytury lub renty z roku poprzedniego, ustalonej zgodnie  
z art. 94 ust. 2 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku o emeryturach  
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1251 
z późn. zm.). 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 6/2024 z dnia 12 marca 2024 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 
 
 
 

                REKTOR 
 
        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


